
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

18,701,850

19,170,050

11,773,500

13,164,500

8,770,000

5,801,500

4,220,000

16,285,800

13,002,000

8,533,750

7,117,000

2,782,500

15,988,950

13,585,000

8,207,250

7,738,000

6,228,000

3,607,500

16,732,550

21,208,800

10,759,850

8,145,000

13,256,500

6,935,750

5,850,000

4,973,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

8,793

2,562

4,880

7,222

5,530

3,214

5,000

2,500

2,500

5,000

2,708

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,352

0

2,500

5,000

12,265

13,000

2,631

5,000

12,828

64,043,416

64,189,988

44,416,783

53,860,555

41,731,643

35,588,303

12,878,023

71,250,023

55,140,023

41,190,026

25,881,023

17,606,023

78,704,723

51,419,884

26,443,023

33,016,168

22,220,804

16,086,023

76,745,000

61,875,831

43,791,115

65,387,147

69,810,920

25,564,275

17,716,905

18,840,605

特別寄付金 寄付累計額

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

横浜日吉

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

145,000

145,000

102,500

105,000

225,000

82,500

45,000

180,000

97,500

62,500

105,000

32,500

155,000

115,000

122,500

85,000

62,500

40,000

0

80,000

190,000

82,500

138,000

50,000

150,000

97,500

0

110,000

0

100,000

100,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

310,000

460,000

0

0

390,000

普通

145,000

255,000

102,500

205,000

325,000

182,500

45,000

180,000

97,500

62,500

105,000

32,500

155,000

115,000

122,500

85,000

62,500

40,000

0

80,000

190,000

392,500

598,000

50,000

150,000

487,500

58

29

40

42

45

33

14

36

39

25

21

12

62

23

49

34

25

17

51

32

38

32

46

19

30

38

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

2,500

2,500

5,000

2,500

3,200

5,000

2,500

2,500

5,000

2,700

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,300

0

2,500

5,000

2,500

3,000

2,600

5,000

2,500

82,745,266

83,360,038

56,190,283

67,025,055

50,501,643

41,389,803

17,098,023

87,535,823

68,142,023

49,723,776

32,998,023

20,388,523

94,693,673

65,004,884

34,650,273

40,754,168

28,448,804

19,693,523

93,477,550

83,084,631

54,550,965

73,532,147

83,067,420

32,500,025

23,566,905

23,813,605

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

37,955,600

9,363,000

9,613,500

7,854,500

8,340,500

6,841,500

11,182,000

9,944,000

3,303,505

5,542,500

38,438,000

12,165,150

13,592,200

14,684,250

7,214,500

5,417,500

2,862,500

20,255,300

12,945,150

9,619,500

5,318,500

6,590,000

8,485,000

2,529,000

47,143,880

589,739,635

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

24,058

25,000

2,500

2,600

0

2,500

0

5,000

5,000

2,500

2,500

14,843

5,000

2,884

24,444

2,500

2,500

7,794

12,500

7,045

2,500

2,619

12,500

8,250

0

5,787

101,491,009

33,276,156

36,687,460

32,857,595

38,136,905

27,904,450

37,057,949

21,178,600

13,408,000

25,441,561

155,994,996

38,581,866

24,705,463

47,287,162

32,029,625

19,734,166

11,136,031

74,484,897

40,398,461

45,451,166

27,014,873

34,512,666

26,271,831

11,381,291

211,868,681

2,303,691,112

特別寄付金 寄付累計額

横浜南

横浜港南

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

横浜南陵

新横浜

横浜あざみ

横浜南央

横浜

横浜磯子

横浜金沢八景

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜ベイ

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚中央

2590その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

107,500

130,000

50,000

65,000

0

50,000

0

145,000

45,000

87,500

460,000

47,500

155,000

130,000

135,000

62,500

95,000

132,500

105,000

55,000

40,000

55,000

75,000

32,000

0

4,955,000

927,000

520,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

190,000

0

20,000

525,000

0

0

530,000

420,000

100,000

0

0

300,000

100,000

0

5,202,000

普通

1,034,500

650,000

50,000

65,000

0

50,000

0

145,000

45,000

87,500

460,000

237,500

155,000

150,000

660,000

62,500

95,000

662,500

525,000

155,000

40,000

55,000

375,000

132,000

0

10,157,000

43

26

20

25

23

20

30

29

9

35

184

16

31

52

27

25

38

85

42

22

16

21

30

16

0

1,755

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

2,500

2,600

0

2,500

0

5,000

5,000

2,500

2,500

2,900

5,000

2,500

5,000

2,500

2,500

1,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

2,000

0

2,823

139,446,609

42,639,156

46,300,960

40,712,095

46,477,405

34,745,950

48,239,949

31,122,600

16,711,505

30,984,061

194,432,996

50,747,016

38,297,663

61,971,412

39,244,125

25,151,666

13,998,531

94,740,197

53,343,611

55,070,666

32,333,373

41,102,666

34,756,831

13,910,291

259,012,561

2,893,430,747

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


